
MAARDU PÕHIKOOLI HOOLEKOGU KOOSOLEK                           06.veebruar 2023.a  

PROTOKOLL nr.1.1-4/2 

Koht: Maardu Põhikool 

Algus kell 18.00, lõpp 19.00  

Koosoleku juhataja: Vjatšeslav Mazurov 

Protokollija: Anastassia Šteinbach 

Hoolekogu liikmed: Tatjana Märtson, Margaryta Sidoruk, Pjotr Zotovich, Maria Vedennikova, 

Olga Malysh. 

Puudus: Maria Vedennikova 

Kutsutud: Maardu Põhikooli direktor Vassili Muhhin 

 

PÄEVAKORD:  

1. Kooli õppekava muudatuste arutelu ja õppekava kinnitamine; 

2. Uute dokumentide arutelu ja kinnitamine  

3. Õpetajate uue tarifikatsiooni ja lisatasude arutelu ja kinnitamine; 

4. Klassijuhatajate motiveerimise meetmed; 

------------------------------------------ 

 

Esimeses ja teises küsimuses: 

Esimest ja teist küsimust arutati üheaegselt, kuna nad on tihedalt seotud üksteisega. 

Maardu Põhikooli direktor Vassili Muhhin esitas hinnangu Maardu Põhikooli õppekavale. 

Hinnangu on koostanud Haridus- ja Teadusministeeriumi üldhariduspoliitika valdkonna 

peaeksperdid. Hinnangus üheks punktiks on kaaluda õppekava üldosast lk 57 punkti 4.7 välja 

jätmist. Arvestades, et Maardu Põhikoolis põhikooli lihtsustatud riikliku õppekava (PLRÕK) 

alusel õpet ei toimu, tekitab see punkt praegu segadust. Õppekava üldosas on ilusti olemas 

tugiteenuste rakendamise kord ja hariduslike erivajadustega õpilaste õppekorralduse põhimõtted. 

Hoolekogu esimees kohe küsis, milles seisneb põhikooli lihtsustatud riiklik õppekava (PLRÕK). 

Kooli direktor seletas, et põhikooli lihtsustatud riiklik õppekava kehtestab põhihariduse standardi 



intellektipuudega õpilastele, kes koolivälise nõustamismeeskonna soovitusel ja vanema 

nõusolekul õpivad lihtsustatud, toimetuleku- või hooldusõppes. 

Teise küsimuse kohta sõna võttis kooli direktor, kes andis hoolekogu liikmetele ülevaate sellest, 

missugused muudatused on veel tehtud ainekavades. Näiteks, järelevalve leidis vastuolusid 

Põhikooli riikliku õppekavaga järgnevate õppeainete ainekavades: 

1) loodusõpetus (III kooliaste) 

2) kunst 

3) tööõpetus 

4) käsitöö 

5) kodundus 

6) tehnoloogiaõpetus 

Kõik vastuolud on hoolekogu liikmetele lahti seletatud. Küsimusi selle kohta ei esinenud. 

Otsus nr.1 Kooskõlastati ja kinnitati kooli õppekava. 
Otsus võetud vastu ühehäälselt. 

 
Otsus nr.2 Kooskõlastati ja kinnitati kooli ainekavad. 
Otsus võetud vastu ühehäälselt. 

 

Kolmandas küsimuses: 

Kooli direktor tegi ettepaneku tõsta täiskoormusega õpetajatele kontakttundide arvu. Kui varem 

see oli 22 tundi, siis nüüd on vaja teha 24 tundi. V. Mazurov küsis, mis on selle põhjuseks ja 

vastuseks sai, et kontakttundide arvu tõstmine on põhjustatud kooli eelarvega. Kooli kulud on 

suurenenud ja kui jätta kõik samal tasemel, siis kooli eelarves tekib rahapuudus. 

Direktori sõnul on muudetud klassijuhatajate töötasu alammäärad: 

tavaklassid – 150 eurot; 

väikeklassid – 130 eurot. 

Hoolekogu liikmed olid nõus antud ettepanekuga. 



Samuti kooli direktor seletas, kuidas toimub tundide asendamise tasustamine. Kui õpetaja asendab 

6 tundi kuus, siis saab lisaks üht puhkepäeva koolivaheajal. Järgnev 7 -12 tundi, siis tasu on 15 

eurot ühe tunni eest. Kui õpetaja võtab kaks rühma koos, siis 8 eurot. Kui õpetaja lihtsalt jälgib 

korda tunnis, siis 5 eurot. 

Koolis on välja töötatud lisatasude süsteem (lisa 1). Kooli direktor esitas antud süsteemi hoolekogu 

liikmetele. 

 

Otsus nr. 3 Hoolekogu nõustus õpetajate uue tarikatsiooniga ja lisatasudega. 
Otsus võetud vastu ühehäälselt. 

 

Neljandas küsimuses: 

Direktor tegi ettepaneku välja töötada klassijuhatajate motiveerimiseks meetmeid. Hoolekogu 

liikmed pakkusid erinevaid meetmeid õpetajate motiveerimises. Need olid SPA ja ujula 

voucherid või lisapuhkepäev koolivaheajal. Kuid valiti lisapuhkepäev koolivaheajal. 

Otsus nr.4 Kooskõlastati klassijuhatajate motiveerimise meetmed. Otsuseks on iga 
klassijuhatajale lisapuhkepäev koolivaheajal. 

 
 

(allkiri) 

Vjatšeslav Mazurov 

koosoleku jahataja 

(allkiri) 

Anastassia Šteinbach 

koosoleku protokollija 

 

 

 

 

 

 

 

Lisa 1. Lisatasud Maardu Põhikoolis. 



Arhangelskaja, Natalja -200 eurot (HEV kaartide tõlkimine); 

Antonova, Irina – 70 eurot (ülekoormus 1 tund) 

Davõdov, Aleksei – 300 eurot (kohalikud võistlused, maakonna võistlused, ujumise tunnid, 

huviring, liitrühmad); 

Gorskina, Elena – 370 eurot (pikapäevarühm ja teatriring); 

Jelissejeva, Irina – 100 eurot (ülekoormus 1 tund ja näitused koolis); 

Kotšubei, Irina – 140 eurot (ülekoormus 2 tundi); 

Ljubimova, Tatjana – 140 eurot (ülekoormus 2 tundi); 

Mihelson, Irina – 200 eurot (pikapäevarühm); 

Muhhina, Olga – 100 eurot (õpilastega tantsude ettevalmistus, flash mob`i ettevalmistus ja teised 

üritused koolis); 

Tšusovljanova, Natalja – 200 eurot (pikapäevarühm); 

Nast, Galina – 100 eurot (ainesektsiooni esimees); 

Okuneva, Irina - 200 eurot (pikapäevarühm); 

Poljakova, Tatjana - 200 eurot (pikapäevarühm); 

Tolstova, Svetlana - 200 eurot (pikapäevarühm); 

Udalov, Alexander – 300 eurot (kohalikud võistlused, liitrühmad, ülekoormus 2 tundi); 

Uglova, Jelena – 150 eurot (projektijuht “Roheline kool”). 

Kohalik eelarve: 

Strukova, Julia – 100 eurot (KiVa projektijuht); 

Esina, Svetlana – 100 eurot (kooli signalisatsioon); 

Platonov, Jevgeni – 100 eurot (tehnilise varustuse vedu Tallinnast); 

Suloeva, Natalja – 200 eurot (HEV kaartide ja lepingutevormistamine). 


